Heft II 1. 1834. ©. 197. — Ziehe auch die Urfunden vom 5., 17. unb 20. Juni, 
Jit. 138—141. 

18. 1313 November 29. Würzburg. 

Biihof Andreas von Würzburg belehnt feinen Anverwandten Kraft 

von Hohenlohe mit den Lehen, die der veritorbene Graf Konrad von 

Slügelau innegehabt Hatte. 

Nos Andreas dei gracia episcopus Herbipolensis tenore presen- 
cium publice profitemur, quod nos grata | et fructuosa obsequia nobis 

et eeclesie nostre per nobilem virum Kraftonem de Hohenloch 

consangui neum nostrum dileetum hactenus exhibita et impensa gra- 

tiose pro oculis eollocantes ac eundem ad huiusmodi nostra et dicte 
eeclesie obsequia cupientes efficere prompciorem sibi universa feoda, 

que quondam nobilis vir Cunradus comes de Vlugelowe a nobis et 

ecclesia nostra prefata dinoscitur tenuisse ac etiam possedisse, con- 

tulimus et conferimus in hiis seriptis investientes ipsum de feodis 
huiusmodi racionabiliter atque rite ad tenendum et possidendum 

ea iure ae titulo feodali a nobis et nostra ecclesia memorata, dum- 

modo honorabilis vir Otto de Vlugelowe canonicus ecclesie nostre 

pretaete noster consanguineus dileetus persistere deereverit in or- 
dine clericali sua beneficia retinendo; si autem idem ad statum 

laiealem deereverit divertendum dieta sua beneficia resignando, 

preexpressam feodorum collacionem prefato Kraftoni per nos fac- 

tam deerevimus non valere. In quorum premissorum testimonium 

hoe seriptum nostri sigilli est patrocinio communitum. Datum 

Herbipoli anno domini M?.CCC?XIII^, III? kalendas Decembris, 

pontifieatus vero nostri anno decimo. 

Nah bem Orig.-Perg. im gemeinidaftliden Archiv zu Obringen, mit abhängen: 

dem zerbrochenem Siegel des Ausftellerd. Abgedrudt: Hankelmann I ©. 432 Nr. 77. 

— Die Leben Konrabs von Flügelau werden im Yefenbud) des Bilhofs Andreas von 

Gundelfingen 1303 fi. alfo angegeben: Item dominus Cunradus comes de Flugelawe 
tenet castrum Kirchberg et ius patronatus capelle ibidem, item redditus XXX 

librarum hallensium ad castrum Kirchberg pertinentes, item ius patronatus 

parrochie in Ulleshoven cum suis pertinenciis, item ius patronatus ecclesie in 

Rossfelt eum suis pertinenciis, item ius patronatus ecclesie in Uskershusen 
eum suis pertinenciis et theloneum ibidem, item ibidem iudicium in diebus 

assumpcionis et nativitatis beate Marie virginis, item alia bona ibidem obli- 

gata, item ius patronatus ecclesie in Rüprehtshoven et alia bona ibidem ab 
ipso domino Cunrado in feudo procedencia, item unum wiler in Nidern Stein- 
ach et unum mansum in Vorste, item in Hesenowe unum molendinum et alia